
Bielsk Podlaski, dn. 07.10.2016r.
Izp.271.47.2016

Informacja z sesji otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.:
Zakup elektronicznego sprzętu biurowego w ramach zadania pn. Zakup urządzeń biurowych i sprzętu komputerowego z oprogramowaniem w Urzędzie Miasta. 

Zamawiający zgodnie z art.86 ust.5 z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) informuje, że:
1) na  sfinansowanie  zamówienia  pn.  Zakup  elektronicznego  sprzętu  biurowego  w  ramach  zadania  pn.  Zakup  urządzeń  biurowych  i  sprzętu  komputerowego  z

oprogramowaniem w Urzędzie Miasta zamierza przeznaczyć: 
 CZĘŚĆ I – 65 700,00 zł brutto
 CZĘŚĆ II – 6 000,00 zł brutto
 CZĘŚĆ III – 14 000,00 zł brutto

2) do terminu złożenia ofert, tj. do dnia 07.10.2016 r. godz. 10:00 wpłynęły następujące oferty:

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy

CZĘŚĆ I CZĘŚĆ II CZĘŚĆ III

Okres gwarancji Warunki
płatnościcena brutto /zł/ termin

wykonania
cena

brutto /zł/

termin
wykonani

a

cena brutto
/zł/

termin
wykonania

1.

MAPEN Sp.j. Paweł 
Oksieńczuk, Mariusz Jóźwik 
ul. Rzemieślnicza 31/1, 15-
773 Białystok

- - - - 6 592,80 14 dni 2 lata 30 dni

2.

GRAFIX K.Olszewska-
Piotrowska, M.Tyrała Sp.j. ul. I
Armii Wojska Polskiego 2A, 
15-103 Białystok

- - - - 6 602,64 14 dni 2 lata 30 dni

3.
Office Service Mariola 
Szulborska ul. Przędzalniana 
6H, 15-688 Białystok

- - - - 8 314,80 14 dni  3 lata i powyżej 30 dni

4.
 Biuro Plus Ewa i Krzysztof 
Jatel Sp.j. ul.  Przędzalniana  
8, 15-688 Białystok 

- - - - 7 547,28 14 dni 3 lata i powyżej 30 dni

5.

NEW TECHNOLOGY 
POLAND- BIAŁYSTOK Sp. 
zo.o. ul. Krakowska 17, 15-
875 Białystok

52 029,00 14 dni - - 8 873,22 14 dni 3 lata i powyżej 30 dni

6. PRINTMARK   ul. A. Asnyka 
8A, 16-001 Kleosin 51 731,34 14 dni - - 7 250,87 14 dni 3 lata i powyżej 30 dni

7. Konica Minolta Business 
Solutions Polska Sp. z o.o. ul. 
Muszkieterów 15, 02-273 
Warszawa

47 976,15 14 dni - - - - Urządzenie
wielofunkcyjne

laserowe kolorowe
A3, urządzenie
wielofunkcyjne

30 dni



laserowe  czarno-
białe A3, - 3 lata;

urządzenie
wielofunkcyjne

laserowe  czarno-
białe A4 – min. 2
lata; niszczarka

dokumentów- brak
gwarancji

8

Przedsiębiorstwo Usługowo-
Handlowe PROMIT Lucjan 
Tymiński ul. Dąbrowskiego 28,
15-872 Białystok

44 895,00 14 dni - - 7 257,00 14 dni  3 lata i powyżej 30 dni

9
COPYCENTER SERWIS S.C.
ul. Warszawska 59, 15-062 
Białystok

45 294,75 14 dni - - 7 995,00  14 dni

urządzenie
wielofunkcyjne

laserowe kolorowe
A3, urządzenie
wielofunkcyjne

laserowe  czarno-
białe A3, - 3 lata i

powyżej; urządzenie
wielofunkcyjne

laserowe  czarno-
białe A4 – min. 2
lata; niszczarka

dokumentów- min. 2
lata

30 dni

Przypominamy, że zgodnie z art.24 ust.11 ustawy pzp, Wykonawca w terminie 3 dni  od zamieszczenia na stronie internetowej ww. informacji, Wykonawcy biorący udział w postępowaniu
powinny  przekazać  Zamawiającemu oświadczenie  o  przynależności  lub  braku  przynależności  do  tej  samej  grupy  kapitałowej,  o  której  mowa  w ust.1  pkt.23  ustawy pzp.  Wraz  ze  złożeniem
oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody,  że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia (wg Załącznika Nr 3 do
specyfikacji istotnych warunków zamówienia).


